Technische Beschreibung <|’j I'-rléERggéEN

WERTSCHUTZSCHRANK
SERIE HTII 200

e in 9 verschiedenen Modellen
e Widerstandsgrad Il nach EN 1143-1
e Versicherungsschutz: CHF 50'000.00




HARTMANN TRESORE | Einbruchsichere Tresore

Widerstandsgrad Il

Serie HTII 200

B 779 M 2/4 [ bis40 M bis 910 kg

Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten

«y

<y

«y

Bereich bei CHF 50'000.00. Die Hochstgrenze fiir den
gewerblichen Einsatz liegt bei CHF 50'000.00.

Aligemeine Produktdetails

Tiiranschlag
Tiirstarke

Tiiréffnungswinkel

Scharniere/Tiirbeschldge
vorstehend

Einbruchschutznorm
Sicherheitseinstufung

Zertifizierungsstelle

Versicherungsschutz privat

(Richtwert)

Feuerschutz
Feuersicherheitsklasse
Feuerschutznorm
Verschluss
Verschlusstyp
Lackierung/Farbe

Bodenverankerung vorgeriistet

Nahere Angaben zum Korpus

Besonderheiten Verriegelung

DIN rechts
109 mm
180 °

60 mm

EN 1143-1

Widerstandsgrad Il
nach EN 1143-1

vds
CHF 50'000.00
30 Min.
LFS30P

EN 15659

Hochsicherheits-Doppelbartschloss (2
Schliissel)

Doppelbart
RAL 7035 Lichtgrau
Ja

Korpus und Tiir mehrwandig mit
hochfester Spezialbetonfiillung
Zusdtzliche Notverriegelung der Tiir
wird aktiviert bei einem
Einbruchversuch

Aussen Innen Gevncht

HTII 200-01
HTII 200-02
HTII 200-04
HTII 200-06
HTII 200-08
HTII 200-09
HTII 200-11

HTII 200-14
HTII 200-18

Irrtiimer, Druckfehler, Map- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsdanderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.

514 x 604 x 400
606 X 636 X 510
806 X 636 x 510
1006 x 636 x 510
1206 X 636 X 510
1250 X 700 x 550
1500 x 700 x 550
1806 x 806 x 550
1950 x 700 x 550

Abbildungen kdnnen Sonderausstattungen enthalten.

395 x 488 x 234
487 x 520 X 344
687 X 520 x 344
887 x 520 x 344
1087 x 520 x 344
1131 X 584 x 384
1381 X 584 x 384
1687 X 690 X 384
1831 X 584 x 384

319
394
466
541
620
m9
910
899

12
12
18
21
28
40
35

Bei Fragen kontaktieren Sie uns gerne: 044 350 39 55 | info@hartmann-tresore.ch | www.hartmann-tresore.ch



	WERTSCHUTZSCHRANK SERIE HTII 200
	Widerstandsgrad II

	Serie HTII 200

