

## WERTSCHUTZSCHRANK SERIE HTII 200

- in 9 verschiedenen Modellen
- Widerstandsgrad II nach EN 1143-1
- Versicherungsschutz: CHF 50'000.00





## Widerstandsgrad II Serie HTII 200





Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten Bereich bei **CHF 50'000.00**. Die Höchstgrenze für den gewerblichen Einsatz liegt bei **CHF 50'000.00**.

Allgemeine Produktdetails				
Türanschlag	DIN rechts			
Türstärke	109 mm			
Türöffnungswinkel	180 °			
Scharniere/Türbeschläge vorstehend	60 mm			
Einbruchschutznorm	EN 1143-1			
Sicherheitseinstufung	Widerstandsgrad II nach EN 1143-1			
Zertifizierungsstelle	VdS			
Versicherungsschutz privat (Richtwert)	CHF 50'000.00			
Feuerschutz	30 Min.			
Feuersicherheitsklasse	LFS 30 P			
Feuerschutznorm	EN 15659			
Verschluss	Hochsicherheits-Doppelbartschloss ( Schlüssel)			
Verschlusstyp	Doppelbart			
Lackierung/Farbe	RAL 7035 Lichtgrau			
Bodenverankerung vorgerüstet	Ja			
Nähere Angaben zum Korpus	Korpus und Tür mehrwandig mit hochfester Spezialbetonfüllung			
Besonderheiten Verriegelung	Zusätzliche Notverriegelung der Tür wird aktiviert bei einem			

Einbruchversuch

Modell	<b>Aussen</b> (in HxBxT)	<b>Innen</b> (in HxBxT)	<b>Gewicht</b> (in kg)	Raum für Aktenordner
HTII 200-01	514 × 604 × 400	395 × 488 × 234	230	0
HTII 200-02	606 × 636 × 510	487 × 520 × 344	319	6
HTII 200-04	$806 \times 636 \times 510$	687 × 520 × 344	394	12
HTII 200-06	1006 × 636 × 510	887 × 520 × 344	466	12
HTII 200-08	$1206\times636\times510$	$1087 \times 520 \times 344$	541	18
HTII 200-09	1250 × 700 × 550	1131 × 584 × 384	620	21
HTII 200-11	$1500\times700\times550$	$1381\times584\times384$	719	28
HTII 200-14	1806 × 806 × 550	1687 × 690 × 384	910	40
HTII 200-18	1950 × 700 × 550	1831 × 584 × 384	899	35

Irrtümer, Druckfehler, Maß- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsänderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten. Abbildungen können Sonderausstattungen enthalten.